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TAMPEREEN KAUPUNGIN JA TEKNOLOGIAN TUTKIMUSKESKUS VTT OY:N KUMPPANUUSSOPIMUS

1 Sopijaosapuolet

(1) Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy (VTT Oy), y-tunnus 2647375-4, Vuorimiehentie 3,
Otaniemi, Espoo
(2) Tampereen kaupunki, y-tunnus 0211675-2, Aleksis Kiven katu 14-16
(1) – (2) yhdessä Osapuolet ja erikseen Osapuoli.

2 Yhteyshenkilöt

Osapuolten yhteyshenkilöt Sopimuksen allekirjoitushetkellä ovat

VTT Oy: Tapio Virkkunen, Head of Business Development
tapio.virkkunen@vtt.fi
+358408376919

Tampereen kaupunki: Tuukka Salkoaho, yhteysjohtaja
tuukka.salkoaho@tampere.fi
+358408063086

Yhteyshenkilöiden tehtävänä on huolehtia tämän Sopimuksen mukaisiin tehtäviin liittyvästä
yhteydenpidosta sekä seurata ja valvoa tämän sopimuksen toteutumista ja tiedottaa oman
organisaationsa sisällä ja toiselle Osapuolelle tähän Sopimukseen liittyvistä asioista.

Yhteyshenkilön vaihtumisesta on ilmoitettava toiselle Osapuolelle.

3 Tausta ja tavoitteet

Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy on moniteknologinen Pohjois-Euroopan johtava soveltavaa
tutkimusta tekevä tutkimuskeskus. VTT tuottaa teknologia- ja tutkimuspalveluja sekä
kotimaisille että kansainvälisille yrityksille ja julkiselle sektorille. Sen tuottama lisäarvo toteutuu
asiakkaiden kautta, kun työllisyys, yritysten kilpailukyky ja yhteiskunnan hyvinvointi lisääntyvät.

VTT on osa Suomen innovaatiojärjestelmää ja sillä on keskeinen asema suomalaisen
elinkeinoelämän ja yhteiskunnan kilpailukyvyn kehittämisessä. VTT on valtion kokonaan
omistama erityistehtävää toteuttava voittoa tavoittelematon yhtiö. VTT kuuluu Suomen työ- ja
elinkeinoministeriön hallinnonalaan.

Tampereen kaupunki toimii kuntalain (10.4.2015/410) lähtökohdista käsin. Tampereen
kaupungin tehtävänä on tuottaa lakisääteisiä tehtäviään, jonka lisäksi se tuottaa ja toteuttaa
erilaisia hankkeita, palveluita ja kumppanuustyötä asukkaiden hyvinvoinnin ja
osallisuuden edistämiseksi, alueellisen elinvoiman ja kilpailukyvyn
edistämiseksi ja elävän ja vetovoimaisen kaupungin kokonaisvaltaiseksi
kehittämiseksi.
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Osapuolten yhteisenä tahtotilana on muodostaa strateginen kumppanuus, joka ohjaa hankkeita
kohti yhteisiä, kunnianhimoisia ja pitkäaikaisia tavoitteita. Yhteisenä tavoitteena on tukea
toisiaan maailmanluokan osaamisen ja yhteiskunnallisten ratkaisujen synnyttämisessä,
alueellisen yrityskentän elinvoiman parantamisessa ja uusien investointien kehittämisessä.

Tämä Sopimus osaltaan määrittelee Osapuolten välisen kumppanuuden yleiset periaatteet,
jotka koskevat yhteisesti kaikkea yhteistyötä sekä Osapuolten välisiä mahdollisia
projektimuotoisia yhteistyöhankkeita (Sopimus), joista tehdään omat sopimuksensa.

Tämän Sopimuksen ehdot tulevat sovellettavaksi kuhunkin mahdollisesti tehtävään
Projektisopimukseen ja kunkin Projektisopimuksen soveltamisessa ja tulkitsemisessa on aina
otettava huomioon tässä Sopimuksessa mainitut periaatteet ja ehdot, ellei
Projektisopimuksissa ole nimenomaisesti toisin sovittu.

Kaupungin ja VTT:n yhteistyö on perustunut laajaan ja ammattimaiseen yhteistyöhön, joka on
luonut monella tapaa pohjaa alueen innovaatioille, palveluiden uudistamiselle, osaamisen
turvaamiselle ja kehittyvän kaupungin rakentamiselle. Tätä yhteistyötä halutaan jatkaa ja sitä
tavoitellaan lisää, mutta samalla yhteistyötä halutaan systematisoida ja tehdä
koordinoidummin. Näin yhteistyöhön ja sen tavoitteisiin liittyvä osaamispotentiaali ja
tekeminen ovat parhaiten käytössä ja työ tulee näkyväksi.

Tämän strategisen kumppanuussopimuksen tavoitteena on

· syventää jo olemassa olevaa yhteistyötä, kehittää ja johtaa sitä strategisena
kokonaisuutena

· vastata toimintaympäristön yhteisiin haasteisiin
· edistää alueen kilpailukykyä, vetovoimaa ja tunnettuutta
· kehittää tutkimusyhteistyön vaikuttavuutta kaupungin ja sen palveluiden

kehittämisessä
· edistää kansainvälisen yhteistyön vaikuttavuutta
· tehostaa yhteisesti tunnistettujen edunvalvontatavoitteiden toteutumista

kansallisesti ja kansainvälisesti

Kumppanuudessa korostuvat keskeisinä periaatteina i) vastuullisuus ja tasapuolisuus ii) aito,
itsenäisten kumppaneiden yhteistyö iii) yhteinen molempia hyödyttävä päämäärä iv)
kokeiluhaluisuus ja innovatiivisuus v) monitieteisyys vi) aktiivinen osallisuus ja vii) yhteisiä,
pitkän aikavälin tavoitteita palveleva kehittämistoiminta.

Osapuolet sitoutuvat noudattamaan tässä Sopimuksessa ja mahdollisissa Projektisopimuksissa
määriteltyjä menettelytapoja, aikatauluja ja ohjeita sekä ammattimaista käytäntöä.

Osapuolet nimeävät organisaatiosta yhteyshenkilön, joiden tehtävänä on varmistaa
sopimuksen toimeenpano koordinaatio ja tavoitteiden menestyksellinen saavuttaminen.

Osapuolet pyrkivät toimillaan luomaan hyvät mahdollisuudet yhteisten tavoitteiden
saavuttamiseksi.

Kumppanuuden visio määritellään viideksi vuodeksi ja sitä toteuttavat
konkreettisen painopisteet vuodeksi kerrallaan.
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Painopistealueiden kärkihankkeiden sisällöstä ja resursoinnista sovitaan aina erikseen.

4 Kumppanuuden seuranta ja raportointi

Sopijapuolet perustavat Ohjausryhmän, joka toimii kumppanuuden seurannan ja ohjauksen
foorumina. Ohjausryhmän tarkoituksena on luoda yhteistyön toimintamallit jotka
i) mahdollistavat reagoinnin muutoksiin;
ii) tukevat yhteisiin haasteisiin liittyvää ongelmanratkaisua;
iii) helpottavat ja joustavoittavat kommunikointia;
iv) lisäävät avoimuutta ja luotettavuutta; ja
v) helpottavat ja nopeuttavat luovien ratkaisujen identifiointia ja käyttöönottoa.

Ohjausryhmä kokoontuu erikseen sovittavin väliajoin keskustelemaan kumppanuuteen
liittyvistä asioista kuten mahdollisista kehitysideoista tai haasteista. Ohjausryhmän kokouksista
pidetään pöytäkirjaa.

5 Immateriaalioikeudet

Sopimuksella ei siirretä eikä luovuteta kummankaan Osapuolen Sopimuksen
voimaantulohetkellä olemassa olevia tekijän- tai muita immateriaalioikeuksia.

Osapuolet sopivat mahdollisten projektien yhteydessä tapauskohtaisesti projektien yhteydessä
syntyvien immateriaalioikeuksien omistuksesta ja käyttöoikeuksista.

6 Korvaukset

Tämän yhteistyön osalta kumpikin osapuoli vastaa omalta osaltaan sille mahdollisesti syntyvistä
kustannuksista, ellei mahdollisissa muissa tähän yhteistyöhön liittyvissä sopimuksissa
nimenomaisesti toisin sovita.

7 Tietoturva ja tietosuoja

Osapuolet ovat velvollisia huolehtimaan omilla vastuualueillaan, että tietoturvaa ja tietosuojaa
koskevat säädökset ja viranomaisten antamat määräykset otetaan huomioon.

Osapuoli on vastuussa ja velvollinen huolehtimaan siitä, että se käsittelee toisen osapuolen
mahdollisesti luovuttamia henkilötietoja ja muita aineistoja EU:n tietosuoja-asetuksen, lain ja
määräysten, ohjeistusten sekä hyvien tietosuoja- ja tietoturvakäytäntöjen mukaisesti.

Tämän luvun velvoitteet jäävät voimaan Sopimuksen päättymisen jälkeenkin.



Sivu 4 / 5

Tampereen kaupunki
PL 487, 33101 TAMPERE
Puh. 03 565 611

kirjaamo@tampere.fi
www.tampere.fi
Y-tunnus 0211675-2

8 Luottamuksellisuus

Osapuolet sitoutuvat pitämään salassa viisi (5) vuotta sopimuksen päättymisestä
kumppanuussuhteen yhteydessä toiselta osapuolelta saadut luottamukselliset tiedot sekä liike-
ja ammattisalaisuudet, ellei salassapidosta jonkun luottamuksellisen tiedon osalta ole erikseen
toisin sovittu. Hankkeisiin liittyvästä salassapitovelvollisuudesta sovitaan erillisissä
hankesopimuksissa. Tampereen kaupunkiin sovelletaan viranomaisen toiminnan julkisuudesta
annettua lakia, joten Tampereen kaupungin saamien tietojen ja asiakirjojen julkisuus määräytyy
julkisuuslain mukaisesti.

9 Sopimuksen voimassaolo ja purkaminen

Tämä sopimus on määräaikainen ja  voimassa allekirjoituspäivästä lähtien viisi vuotta.
Määräaikaisuuden jälkeen osapuolet neuvottelevat sopimuksen jatkamisesta ja tavoitteet ja
sisällöt päivitetään. Kumppanuusosapuolten yhteisellä suostumuksella sopimusta voidaan
päivittää, täydentää tai korjata tarvittaessa jo aiemmin. Sopimus tulee voimaan, kun osapuolet
ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus sitoo Kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun Kaupungin
sopimusta koskeva päätös on saanut lainvoiman.

Kummallakin osapuolella on oikeus irtisanoa tämä sopimus milloin tahansa noudattaen 14
päivän irtisanomisaikaa.

10 Vahingonkorvaus

Osapuoli ei ole vastuussa välillisistä tai epäsuorista vahingoista. Välillisinä vahinkoina pidetään
mm. saamatta jäänyttä tuloa tai voittoa, sopimuksellisia vastuita kolmansia osapuolia kohtaan
sekä muita samankaltaisia, vaikeasti ennakoitavia vahinkoja.

Edellä sovittu vastuunrajoitus ei kuitenkaan sovellu:
i) tahallisesti tai törkeällä tuottamuksella aiheutettuihin vahinkoihin; tai
ii) luottamuksellisuutta tai immateriaalioikeuksia koskevien velvoitteiden rikkomisesta
aiheutuneisiin vahinkoihin.

11 Riitojen ratkaiseminen

Mahdolliset Sopimukseen liittyvät erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan
neuvotteluteitse. Neuvottelut tulee käydä tarpeetonta viivästystä välttäen.

Mikäli erimielisyyttä ei saada ratkaistuksi sovintoneuvotteluin, ratkaistaan tästä Sopimuksesta
mahdollisesti aiheutuvat riitaisuudet Pirkanmaan käräjäoikeudessa.
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12 Sopimuskappaleet

Tätä sopimusta on laadittu kaksi alkuperäistä ja yhtäpitävää kappaletta, yksi kummallekin
sopijaosapuolelle.

Tampereella

TAMPEREEN KAUPUNKI

_____________________________________

Teppo Rantanen, johtaja

TEKNOLOGIAN TUTKIMUSKESKUS VTT OY

_____________________________________

Erja Turunen, Executive Vice President


